bynabirmd Anekcen AnekceeBuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJIEHUA
npoBepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
16/04/23-
104/ 000 «Kopekc» 13.04.2023
AH
16/04/23-
H 000 «Kopekc» 03.05.2023
17/04/23-
H 000 «Kopekc» 03.05.2023
18/04/23-
AH/ / 000 «Kopekc» 13.04.2023
19/04/23-
3 000 «Kopekc» 17.04.2023
20/04/23-
3 /041 000 «Kopekc» 24.04.2023
21/05/23-
AH/ / 000 «Kopekc» 04.05.2023

CBepeHusn

BynabiruH Anekcen Anekceesuy

004011
18.03.2008
Bu
0Ob0beKkT A .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTHU
PbiHOYHO

HepnBmxunmoe obocHoBaHHasA
MMYLLECTBO Be/IMYMHA
apeHaHoW nnaThl

Xunnoe

PbiHOYHas
nomelueHue
Xunnoe

PbiHOYHas
nomeLlgeHune

PbiHOYHO

Hensnmxunmoe obocHoBaHHas
MMYLLECTBO Be/IMYMHA
apeHaHon naaThl

3eMesbHbIN

PbiHOYHas
y4acToK
3eMerbHbIN

PblHOYHa4A
y4acToK

PblHOYHO
Hensnmxunmoe obocHoBaHHas
MMYLLIECTBO BEJIMYMHA

apeHaHom naaThl

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU



22/05/23-
AH

23/05/23-
A3

24/05/23-
3

25/05/23-
AH

28/05/23-
A3

29/05/23-
3

30/06/23-
AH

31/06/23-
H

33/06/23-
AH

34/06/23-
AH

350623-
AH

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopaekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

05.05.2023

10.05.2023

18.05.2023

24.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

09.06.2023

15.06.2023

20.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

3eMesibHbIn
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMerbHbIN
y4acToK

HepnBu»xnmoe
MMYLLECTBO

Heasm»xunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLECTBO

HepgBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHO
obocHoBaHHas
BeIM4YNHa
apeHaHom nnaThl

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BeJIMYMHa
apeHaHom nnaThl

PblHOYHa4

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BEJIMYMHA
apeHaHom nnaThl

PbiHO4YHO
obocHoBaHHas
Be/INYMHA
apeHaHom naaThl

PblHOYHaA

PblHO4YHO
obocHoBaHHas
BeMYNHA
apeHaHom nnaThl

PblHOYHaA

PbiHO4YHO
obocHoBaHHas
BeJINYMHA
apeHaHom nnaThl

PbiHO4YHO
obocHoBaHHas
Be/INYMHa
apeHaHom naaThl

PbiHO4YHO
obocHoBaHHas
Be/INYMHa
apeHaHom nnaThl

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU



36/06/23-
C

37/06/23-
C

38/06/23-
C

39/06/23-
C

40/06/23-
C

41/06/23-
C

42/06/23-
C

43/06/23-
C

44/06/23-
C

45/06/23-
C

46/06/23-
AH

47/06/23-
3

48/06/23-
3

49/06/23-
3

50/06/23-
3

000 «Kogpekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepnBu»xmnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xunmoe
MMYLLLECTBO

Heasm»xunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepnBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

HepgBu»xnmoe
MMYLLECTBO

Heasm»xumoe
MMYyLLEeCTBO

3eMeibHbIn
y4yacToK

3eMesbHbIn
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHO
obocHoBaHHas
Be/IMYMHA

apeHu,H0|7| nnaThbl

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



51/06/23-
3

52/06/23-
3

53/06/23-
3

54/06/23-
3

55/06/23-
H

000 «Kogpekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

000 «Kopekc»

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

30.06.2023

3eMebHbIN
yyacToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4yacToK

3eMesibHbIn
y4acToK

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



