

Булдыгин Алексей Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Булдыгин Алексей Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		004011			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
16/04/23-АН	ООО «Кодекс»	13.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
16/04/23-Н	ООО «Кодекс»	03.05.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
17/04/23-Н	ООО «Кодекс»	03.05.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
18/04/23-АН	ООО «Кодекс»	13.04.2023	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
19/04/23-З	ООО «Кодекс»	17.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
20/04/23-З	ООО «Кодекс»	24.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
21/05/23-АН	ООО «Кодекс»	04.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
22/05/23-АН	ООО «Кодекс»	05.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
23/05/23-А3	ООО «Кодекс»	10.05.2023	Земельный участок	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
24/05/23-З	ООО «Кодекс»	18.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25/05/23-АН	ООО «Кодекс»	24.05.2023	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
28/05/23-А3	ООО «Кодекс»	31.05.2023	Земельный участок	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
29/05/23-З	ООО «Кодекс»	31.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
30/06/23-АН	ООО «Кодекс»	09.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
31/06/23-Н	ООО «Кодекс»	15.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
33/06/23-АН	ООО «Кодекс»	20.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
34/06/23-АН	ООО «Кодекс»	19.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости

350623-АН	ООО «Кодекс»	19.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
36/06/23-С	ООО «Кодекс»	20.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
37/06/23-С	ООО «Кодекс»	20.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
38/06/23-С	ООО «Кодекс»	20.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
39/06/23-С	ООО «Кодекс»	20.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
40/06/23-С	ООО «Кодекс»	20.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
41/06/23-С	ООО «Кодекс»	20.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
42/06/23-С	ООО «Кодекс»	20.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
43/06/23-С	ООО «Кодекс»	23.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
44/06/23-С	ООО «Кодекс»	23.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
45/06/23-С	ООО «Кодекс»	23.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
46/06/23-АН	ООО «Кодекс»	23.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночно обоснованная величина арендной платы	Оценка недвижимости
47/06/23-З	ООО «Кодекс»	26.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
48/06/23-З	ООО «Кодекс»	26.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
49/06/23-З	ООО «Кодекс»	26.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
50/06/23-З	ООО «Кодекс»	26.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
51/06/23-З	ООО «Кодекс»	26.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
52/06/23-З	ООО «Кодекс»	26.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
53/06/23-З	ООО «Кодекс»	26.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
54/06/23-З	ООО «Кодекс»	27.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
55/06/23-Н	ООО «Кодекс»	30.06.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости